М Э Р И Я Г О Р О Д А Г Р О З Н О Г О

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

&S- О-* JfeS-J г. № Л ?•

Об отмене постановления Мэрии города Грозного от 10.08.2011 № 74
«О наделении полномочиями по реализации республиканской целевой
программы «Обеспечение жильем молодых семей» на 2011-2015 годы»

В связи с принятием решения Совета депутатов города Грозного от
27.12.2012 № 107 «Об утверждении Положения о порядке предоставления
молодым семьям социальных выплат на приобретение (строительство)
жилья и их использования, в рамках реализации республиканской целевой
программы «Обеспечение жильем молодых семей» на 2011-2015 гг.»,
руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом города Грозного, Мэрия города Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Мэрии города
Грозного от 10.08.2011 № 74 «О наделении полномочиями по реализации
республиканской целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей»
на 2011-2015 годы».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя Мэра г. Грозного И.З. Хусаинова.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования
в газете «Столица плюс» и подлежит размещению на официальном сайте
Мэрии г. Грозного.

Мэр г. Грозного И.В. Кадыров